2023 年 8 月 1 日

患者様ご家族 各位

9 月からの面会について

平素より当院の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

現在実施しております入院患者様への面会制限を、2023 年 9 月より緩和いたし

ます。

※感染状況により、今後面会に関する制限が急遽変更になる場合がございます

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます

【面会回数】 週 1 回 予約制

【面 会 日】 月曜日～土曜日

【面会時間】 平 日 ①15：00～15：15 ②16：00～16：15 面会は 15 分

       土曜日 ①11：00～11：15 面会は 15 分

       ※日曜日・祝日は面会できません

【面会人数】 平日①②各階 4 組（1 組２名） 土曜日①各階 4 組（1 組２名）

       ※高校生以上のご家族のみ

【予約受付】 2023 年 8 月 21 日（月曜日）～

月曜日～金曜日 14：00～16：00

『面会時のお願い』

・不織布マスクを着用のうえ、必ず手指消毒をお願いいたします

・面会簿の記入をお願いします。

・面会中の飲食は禁止いたします

・面会中、マスクをはずしての会話はお控えください

・面会時間（15 分）は厳守ください

◎患者様の病状やご家族様の要望がある場合は、随時ご相談たまわります。

医療法人新仁会 新仁会病院

病院長 辻川 勝次